1-3

2-3

1-2

1-3

2-4

2-3

1-2

3-4

1-3

2-4

1-4

2-3

1-2

3-4

11

14

16

10

15

grupa A
GAJEWSKA Natalia
AZS Krakéw
KOSIEC Oliwia
AZS Katowice
JUSIAK Katarzyna

AZS Lublin

grupa B
KOWALCZYK Zuzanna
AZS Krakéw
GRABOWSKA Alicja
AZS Gdansk
ZIAJA Zuzanna

AZS Wroctaw

grupa C
PIECHOTA Natalia
AZS Poznanh
KROCZEK Marta
AZS Katowice
OSTROWSKA Weronika
AZS Gdansk
PELC Weronika

AZS Warszawa

OriScON

Tenis stotowy - klasyfikacje indywidualne

Tenis stotowy kobiet

0:3
(-4,-3,-3)
0:3
(-4,-3,-3)
1
0:3
(-1,-1,-1)
0:3
(-1,-1,-1)
1 2
3:0
(6,4,2)
0:3
(-6,-4,-2)
0:3 3:0
(-3,-7,-9) (9.94)
0:3 2:3
(-12,-4,-4) (8,12,-9,-6,-9)

OGOLNOPOLSKI FINAL IGRZYSK
STUDENTOW PIZRWSZZ=GO ROKU

3:0

(4,3,3)

3.0

(10,9.8)

3:0

(1,1,1)

3:1

(-7,64,9)

3.0
(3.7.9)
0:3

(-9,-9,-4)

3:2

(-6,5,-10,6,10)

[ Akademicki
F Zwigzek Sportowy

L:-§l Katowice

2l
‘A‘\S“

Akademicki
Zwigzek
Sportowy

/& Ministerstwo v
Sportu i Turystyki 2N

Wojewodztwo
Slaskie

dia odmiony

dd: kaTowice
. 28

3 4
3:0
(4,3,3)
0:3
(-10,-9,-8)
3
3:0
(1,1,1)
1:3
(7,-6,-4,-9)
4
3:0
(12,4,4)
3:2
(-8,-12,9,6,9)
2:3
(6,-5,10,-6,-10)
oot
Metropolia

p-ty

6:0

0:6

3:3

p-ty

6:0

1:6

34

p-ty

9:.0

3:8

5:6

5:8

poz.

poz.

poz.



1-3

2-4

1-4

2-3

1-2

12

13

LOSOWANIE

1.

2.

10.

11.

12.

13.

14.

OriScON

OGOLNOPOLSKI FINAL IGRZYSK
STUDENTOW PIZRWSZZ=GO ROKU

grupa D 1 2 3 4 p-ty
NIEDZWIECKA Dominika 2:3 3:0 3.0 5
AZS Warszawa (-4.9,5,-14,-8) 9.3.3) (21.4) 8:3
BAJON Natalia 3:2 3:0 3.0 6
AZS Lublin (4,-9,-5,14,8) (5.5,5) (3,53) 9:2
CITKO Magdalena 0:3 0:3 3:.0 4
AZS Poznanh (-9,-3,-3) (-5,-5,-5) (4,0,3) 3:6
KUBIS Wiktoria 0:3 0:3 0:3 3
AZS tédz (-2,-1,-4) &858 (-4,-0,-3) 0:9
NAZWISKO | IMIE UCZELNIA LICZBA PUNKTOW W RANKINGU
GAJEWSKA Natalia AZS Krakéw 357
KOWALCZYK Zuzanna AZS Krakéw 273
PIECHOTA Natalia AZS Poznan 254
NIEDZWIECKA Dominika AZS Warszawa 222
BAJON Natalia AZS Lublin 119
KROCZEK Marta AZS Katowice 0
GRABOWSKA Alicja AZS Gdansk 0
KOSIEC Oliwia AZS Katowice 0
JUSIAK Katarzyna AZS Lublin 0
ZIAJA Zuzanna AZS Wroctaw 0
OSTROWSKA Weronika AZS Gdansk 0
CITKO Magdalena AZS Poznanh 0
KUBIS Wiktoria AZS tédz 0
PELC Weronika AZS Warszawa 0
B0 S [} 20 o () o g KIOWICE  gzp ) N,

poz.



b

OGéLNOPpLSKI rINAL IGRZYSK
STUD=NTOW PIZRWSZ=GO ROKU

OFISPR 2023 - tenis stotfowy: KOBIETY - ETAP PUCHAROWY

GAJEWSKA Natalia

6,1,-9,-9,8)

PIECHOTA Natalia

5-6 7-8
A1 GAJEWSKA Natalia
ZIAJA Zuzanna GAJEWSKA Natalia
(1,2,1)
B2 ZIAJA Zuzanna 3
OSTROWSKA Weronika A GAJEWSKA Natalia
(1,21 (2,3,5)
0
€2 OSTROWSKA Weronika
OSTROWSKA Weronika BAJON Natalia
(8,9,4)
D1 BAJON Natalia
C1  PIECHOTA Natalia
NIEDZWIECKA Dominika PIECHOTA Natalia
(-7,-7.9.8,8)
D2 NIEDZWIECKA Dominika .
NIEDZWIECKA Dominika B KOWALCZYK Zuzanna
(11,10,-8,7) (13,-10,7,3)
3
A2 JUSIAK Katarzyna
JUSIAK Katarzyna KOWALCZYK Zuzanna
(4,8,8)
B1  KOWALCZYK Zuzanna
A BAJON Natalia
5--6
OSTROWSKA Weronika
5 NIEDZWIECKA Dominika
(6,4.4) NIEDZWIECKA Dominika 7--8 B  PIECHOTA Natalia
ZIAJA Zuzanna
JUSIAK Katarzyna 0
(0,0,0) 3 JUSIAK Katarzyna
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OGéLNOPQLSKI rINAL IGRZYSK
STUD=NTOW PIZRWSZ=GO ROKU

\ LOSOWANIE | NAZWISKO | IMIE | ORGANIZACJA SRODOWISKOWA

A1 GAJEWSKA Natalia AZS Krakéw

B1 KOWALCZYK Zuzanna AZS Krakéw

C1 PIECHOTA Natalia AZS Poznan

D1 BAJON Natalia AZS Lublin

D2 NIEDZWIECKA Dominika AZS Warszawa

c2 OSTROWSKA Weronika AZS Gdansk

A2 JUSIAK Katarzyna AZS Lublin

B2 ZIAJA Zuzanna AZS Wroctaw

MIEJSCA: | KLASYFIKACJA (NAZWISKO | IMIE) | ORGANIZACJA SRODOWISKOWA

1. GAJEWSKA Natalia AZS Krakow
2. KOWALCZYK Zuzanna AZS Krakoéw
3. PIECHOTA Natalia AZS Poznan
4 BAJON Natalia AZS Lublin
5. NIEDZWIECKA Dominika AZS Warszawa
6. OSTROWSKA Weronika AZS Gdansk
7. JUSIAK Katarzyna AZS Lublin
8. ZIAJA Zuzanna AZS Wroctaw

|ﬁﬁ Akédemnckl Akademicki 5}3‘?‘&; Ministerstwo Wojewodztwo ‘ I ' ik
[Ag’] DrtreakSportouy @ Zwigzek 2 Sportu i Turystyki Gy Sk wy A TOWIGE JZR M Logpeblowsa

Katowice : Sportowy Metropolia




13-14

15-16

OriScON

OGéLNOPpLSKI rINAL IGRZYSK
STUD=NTOW PIZRWSZ=GO ROKU

KOBIETY - TURNIEJ POCIESZENIA

A3 KOSIEC Oliwia 3
R KOSIEC Oliwia
0
B4 -
0 1
CITKO Magdalena KROCZEK Marta
(-6,6,7,3)
3 3
C4 KROCZEK Marta 3
CITKO Magdalena KROCZEK Marta
0 (9,7,6)
D3 CITKO Magdalena
KROCZEK Marta
(5,-9,-8,7,8)
C3  PELC Weronika 3
KUBIS Wiktoria PELC Weronika
0 (3.1.3)
D4  KUBIS Wiktoria
3 3
KUBIS Wiktoria PELC Weronika
(24,5)
0 0
A4 - 0
R GRABOWSKA Alicja
3
B3  GRABOWSKA Alicja
A KOSIEC Oliwia
13- 14
CITKO Magdalena KOSIEC Oliwia
13 CITKO Magdalena 3 4,4,2)
(1,0,0) 0 |KUBIS Wiktoria 15-16 B GRABOWSKA Alicja
15 - 3
0 -

A
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OGéLNOPQLSKI rINAL IGRZYSK
STUD=NTOW PIZRWSZ=GO ROKU

LOSOWANIE| NAZWISKO | IMIE |ORGANIZACJA SRODOWISKOWA

A3 KOSIEC Oliwia AZS Katowice
B3 GRABOWSKA Alicja AZS Gdansk
c3 PELC Weronika AZS Warszawa
D3 CITKO Magdalena AZS Poznanh
D4 KUBIS Wiktoria AZS tédz
C4 KROCZEK Marta AZS Katowice
A4 - -

B4 - -

IMIEJSCA: | KLASYFIKACJA (NAZWISKO | IMIE)| ORGANIZACJA SRODOWISKOWA

9. KROCZEK Marta AZS Katowice
10. PELC Weronika AZS Warszawa
11. KOSIEC Oliwia AZS Katowice
12. GRABOWSKA Alicja AZS Gdansk
13. CITKO Magdalena AZS Poznanh
14. KUBIS Wiktoria AZS t6dz
15. - -

16. - -

[ Akademicki Akademicki %@ Ministerstwo Wojewodztwo ‘ I KATOWICE '
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Miejsce
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
Miejsce
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

OriScON

Klasyfikacja koricowa konkurencji - KOBIETY

Nazwisko i imie

GAJEWSKA Natalia

KOWALCZYK Zuzanna

PIECHOTA Natalia

BAJON Natalia

NIEDZWIECKA Dominika

OSTROWSKA Weronika

JUSIAK Katarzyna
ZIAJA Zuzanna
KROCZEK Marta
PELC Weronika

KOSIEC Oliwia
GRABOWSKA Alicja
CITKO Magdalena

KUBIS Wiktoria

Klasyfikacja Srodowisk

Klasyfikacja sSrodowisk AZS - KOBIETY

Punkty konkurencji

OGOLNOPOLSKI FINAL IGRZYSK
STUDENTOW PIZRWSZZ=GO ROKU

Srodowisko AZS

AZS Krakéw
AZS Krakéw
AZS Poznanh
AZS Lublin
AZS Warszawa
AZS Gdansk
AZS Lublin
AZS Wroctaw
AZS Katowice
AZS Warszawa
AZS Katowice
AZS Gdansk
AZS Poznan

AZS tédz

Punkty do klas. generalnej

AZS Krakéw 28
AZS Lublin 19
AZS Warszawa 15
AZS Poznan 14
AZS Gdansk 12
AZS Katowice 10
AZS Wroctaw 7
AZS t6dz 1
Akademicki Akademicki Bz Mini 9 Wojewodzt
Az Zwigzek Sportowy 7 221 Zwigzek 2 gdp:gﬁtleir;tt‘l/:\?styki W s&i‘:eo o ' I 5‘1%:[,9,,”/ ICE JZR ' -Glé'm‘m
-S Katowice (")) Sportowy ‘(4#\' b i L Metropolia

Punkty

15
13
12
11

10



1-3

2-3

1-2

1-3

2-3

1-2

1-4

2-3

1-2

3-4

10

11

14

OGOLNOPOLSKI FINAL IGRZYSK
STUDENTOW PIZRWSZZ=GO ROKU

grupa A
KWAPIS Kuba
AZS todz
WODNIAK Kamil
AZS Krakéw
BODNAR Michat

AZS Katowice

grupa B
GUMINSKI Krzysztof
AZS Katowice
MARCHLEWSKI Kacper
AZS Poznan
GRABARSKI Wojciech

AZS Warszawa

grupa C
LEMIESZKA Artur
AZS Poznan
KOWALCZYK Bartosz
AZS Lublin
WAS Barttomigj
AZS Krakéw
FURGALINSKI Grzegorz

AZS Wroctaw

Tenis stotowy meiczyzn

1 2 3 4 p-ty
3:1 3:0 : 4
(9,-10,7,3) (3,4,6) 6:1
1:3 3:1 : 3
(GONIOETAES) (-8,11,8,12) 4:4
0:3 13 : 2
(-3,-4,-6) (8,-11,-8,-12) 1:6
1 2 3 4 p-ty
3.0 3.0 : 4
(6,6,2) (10,8,7) 6:0
0:3 3:1 : 3
(-6,-6,-2) (6,7,-11,10) 34
0:3 1:3 : 2
(-10,-8,-7) (-6,-7,11,-10) 1:6
1 2 3 4 p-ty
3:1 3:0 3:0 6
(-9.2,5,7) (5,5,5) (2,3,4) 9:1
1:3 3:0 3:0 5
(9,-2,-5,-7) (5,12,9) (1,34) 7:3
0:3 0:3 3:0 4
EE55A5) E5R1278) (1.24) 3:6
0:3 0:3 0:3 3
(-2,-3,-4) (-1,-3,-4) (-1.-2,-4) 0:9
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1-3

2-4

1-4

2-3

1-2

3-4

12

13

LOSOWANIE
1.

2.

10.

11.

12.

13.

14.

OGOLNOPOLSKI FINAL IGRZYSK
STUDENTOW PIZRWSZZ=GO ROKU

grupa D

WAJDA Hubert

AZS Gdansk
CZERNECKI Robert 3:1
AZS Warszawa (6,8,-9,7)
SIERON Mikotaj 0:3
AZS Lublin (-3,-8,-6)
KALASCHNIKAU Nikita 0:3
AZS tédz (-9,-2,-5)

NAZWISKO | IMIE
KWAPIS Kuba
GUMINSKI Krzysztof
LEMIESZKA Artur
WAJDA Hubert
CZERNECKI Robert
KOWALCZYK Bartosz
MARCHLEWSKI Kacper
WODNIAK Kamil
BODNAR Michat
GRABARSKI Wojciech
WAS Barttomiej
SIERON Mikotaj
KALASCHNIKAU Nikita

FURGALINSKI Grzegorz

2 3
13 3:0
(-6,-8,9,-7) (3.8,6)
3:2
(-10,5,5,-11,2)
2:3
(10,-5,-5,11,-2)
0:3 2:3
(-3,-4,-8) (-5.-6,10,6,-5)
UCZELNIA
AZS tédz

AZS Katowice
AZS Poznanh
AZS Gdansk

AZS Warszawa
AZS Lublin
AZS Poznanh
AZS Krakow
AZS Katowice

AZS Warszawa
AZS Krakéw

AZS Lublin
AZS t6dz

AZS Wroctaw

3:0
(9,2,5)
3:0
(3,4,8)
3:2

(5.6,-10,-6,5)

LICZBA PUNKTOW W RANKINGU
515
266
250
227
221
214
146
105
96
78
40

25

[ Akademicki ﬁ Akademicki
A-Sl Zwiqze_k Sportowy [0S o Zwigzek
Katowice L~y J Sportowy
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p-ty

73

9:3

5:8

2:9

poz.



OriScON

OFISPR 2023 - tenis stolowy: MEZCZYZNI - ETAP PUCHAROWY

OG(DLNOF’QLSKI rINAL IGRZYSK
STUD=NTOW PIZRWSZ=GO ROKU

5-6 7-8
A1 KWAPIS Kuba
MARCHLEWSKI Kacper KWAPIS Kuba
(8,10,5)
B2 MARCHLEWSKI Kacper
KOWALCZYK Bartosz A KWAPIS Kuba
9-97,7) 89,11
Cc2 KOWALCZYK Bartosz
KOWALCZYK Bartosz CZERNECKI Robert
(12,-11,11,-6,6)
D1 CZERNECKI Robert
KWAPIS Kuba
(7.9,-7,10)
c1 LEMIESZKA Artur
WAJDA Hubert LEMIESZKA Artur
(7,-9,7,9)
D2 WAJDA Hubert
WODNIAK Kamil B GUMINSKI Krzysztof
(6,-6,9,10) (9,-9,11,-7,5)
A2 WODNIAK Kamil
WODNIAK Kamil GUMINSKI Krzysztof
(8,4,12)
B1 GUMINSKI Krzysztof
CZERNECKI Robert
5--6
KOWALCZYK Bartosz LEMIESZKA Artur
KOWALCZYK Bartosz (5,9,-10,9)
(7,-9,7,-8,8) WODNIAK Kamil 7--8 LEMIESZKA Artur
MARCHLEWSKI Kacper
MARCHLEWSKI Kacper 3
(3,11,-7,10) 1 WAJDA Hubert

s

ﬁ? Akademicki
x| Zwigzek Sportowy

Katowice

&7 [ée Ministerstwo
Sportu i Turystyki o0

d o kaTowice



OGéLNOPQLSKI rINAL IGRZYSK
STUD=NTOW PIZRWSZ=GO ROKU

LOSOWANIE| NAZWISKO | IMIE |ORGANIZACJA SRODOWISKOWA

Al KWAPIS Kuba AZS t6dz
B1 GUMINSKI Krzysztof AZS Katowice
1 LEMIESZKA Artur AZS Poznan
D1 CZERNECKI Robert AZS Warszawa
D2 WAJDA Hubert AZS Gdansk
C2 KOWALCZYK Bartosz AZS Lublin
A2 WODNIAK Kamil AZS Krakéw
B2 MARCHLEWSKI Kacper AZS Poznanh

IMIEJSCA: | KLASYFIKACJA (NAZWISKO | IMIE) | ORGANIZACJA SRODOWISKOWA

1. KWAPIS Kuba AZS t6dz

2. GUMINSKI Krzysztof AZS Katowice
3. LEMIESZKA Artur AZS Poznan
4. CZERNECKI Robert AZS Warszawa
5. KOWALCZYK Bartosz AZS Lublin
6. WODNIAK Kamil AZS Krakow
7. MARCHLEWSKI Kacper AZS Poznanh
8. WAJDA Hubert AZS Gdansk

|ﬁﬁ Akademicki Akademicki 5;3;6‘5— Ministerstwo Wojewddztwo ‘ I KATOWICE ' Gérnodlqsk
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13-14

FURGALINSKI Grzegorz

OGéLNOPpLSKI rINAL IGRZYSK
STUD=NTOW PIZRWSZ=GO ROKU

15-16

MEZCZYZNI - TURNIEJ POCIESZENIA

KALASCHNIKAU Nikita

13 KALASCHNIKAU Nikita

GRABARSKI Wojciech

A3 BODNAR Michat 3
- BODNAR Michat
0
B4 -
0 3
A BODNAR Michat
(9,10,10)
3 G 0
c4 FURGALINSKI Grzegorz 0
FURGALINSKI Grzegorz SIERON Mikotaj
. 3
D3 SIERON Mikotaj
Cc3 WAS Barttomiej 3
KALASCHNIKAU Nikita WAS Barttomiej
1 (-10,3,10,7)
3 D4 KALASCHNIKAU Nikita 1
B GRABARSKI Wojciech
(9-3,5,9)
0 3
A4 - 0
- GRABARSKI Wojciech
3
B3 GRABARSKI Wojciech

13- 14
FURGALINSKI Grzegorz

3 |KALASCHNIKAU Nikita

15 -

15-16

A SIERON Mikotaj

B WAS Barttomigj

(11,6,-6,10)

WAS Barttomiej

As*

Katowice
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OGéLNOPQLSKI rINAL IGRZYSK
STUD=NTOW PIZRWSZ=GO ROKU

\LOSOWANIE| NAZWISKO | IMIE |ORGANIZACJA SRODOWISKOWA
A3 BODNAR Michat AZS Katowice
B3 GRABARSKI Wojciech AZS Warszawa
c3 WAS Barttomiej AZS Krakow
D3 SIERON Mikotaj AZS Lublin
D4 KALASCHNIKAU Nikita AZS tédz
Cc4 FURGALINSKI Grzegorz AZS Wroctaw
A4 - -
B4 - -

MIEJSCA: | KLASYFIKACJA (NAZWISKO | IMIE) |ORGANIZACJA SRODOWISKOWA

9. GRABARSKI Wojciech AZS Warszawa
10. BODNAR Michat AZS Katowice
11. WAS Barttomiej AZS Krakéw
12. SIERON Mikotaj AZS Lublin
13. KALASCHNIKAU Nikita AZS t6dz
14. FURGALINSKI Grzegorz AZS Wroctaw
15. - -

16. - -

[ Akademicki Akademicki %@ Ministerstwo Wojewodztwo ‘ I KATOWICE '
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3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
Miejsce
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

OriScON

OGOLNOPOLSKI FINAL IGRZYSK
STUDENTOW PIZRWSZZ=GO ROKU

Nazwisko i imie
KWAPIS Kuba
GUMINSKI Krzysztof
LEMIESZKA Artur
CZERNECKI Robert
KOWALCZYK Bartosz
WODNIAK Kamil
MARCHLEWSKI Kacper
WAJDA Hubert
GRABARSKI Wojciech
BODNAR Michat
WAS Barttomiej
SIERON Mikotaj
KALASCHNIKAU Nikita

FURGALINSKI Grzegorz

Klasyfikacja kornicowa konkurencji - MEZCZYZNI

Klasyfikacja srodowisk AZS - MEZCZYZNI

Srodowisko AZS

AZS té6dz
AZS Katowice
AZS Poznan
AZS Warszawa
AZS Lublin
AZS Krakéw
AZS Poznan
AZS Gdansk
AZS Warszawa
AZS Katowice
AZS Krakéw
AZS Lublin
AZS té6dz

AZS Wroctaw

Klasyfikacja sSrodowisk Punkty konkurencji Punkty do klas. generalnej

AZS Poznan 20 9

AZS Katowice 18 7
AZS tédz 17 55

AZS Warszawa 17 515

AZS Krakéw 13 4
AZS Lublin 13 3

AZS Gdansk 7 2

AZS Wroctaw 1 1
AR e B0 ™ ST @ T SgervoMcs zm) N

Punkty
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